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helyiség neve: alapterület (m2): paldóburkolat (m2):

B/103. sz. LAKÁS

AZ ÁBRÁZOLT BERENDEZÉS CSAK ILLUSZTRÁCIÓ! A MEGADOTT ADATOK TÁJÉKOZTATÓ JELLEGŰEK!

LAKÁS - ADATLAP

A ép. B ép. C ép.

HMG

M

m=
 90

1,53
60

m=
 90

1,53
1,20

m=
 90

1,53
1,20

m=
 90

1,53
90

m=
 90

1,53
1,20

m=
 90

1,53
90

2,125

75
2,125

875

2,125

875

2,1
2587

5
2,1

25
75

2,08
1,00

B
 1

03
Gé

pé
sz

eti
 m

ér
ős

ze
kré

ny
ny

ith
ató

 aj
tóv

al
90

x5
0x

15
 cm

, p
m=

0

B/103.B/103.

B103/05
Apartman szoba
PVC
12,58 m2

B103/04
Apartman társalgó
PVC
21,52 m2

B103/08
WC
PVC
1,68 m2B103/07

Fürdő
PVC
6,09 m2

B103/01
Előtér
PVC
3,99 m2

B103/02
Közl.
PVC
3,83 m2

B103/06
Apartman szoba
PVC
10,64 m2

B103/03
Teakonyha
PVC
8,40 m2
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B102/11
B103/01
B103/02
B103/03
B103/04
B103/05
B103/06
B103/07
B103/08

Erkély
Előtér
Közl.
Teakonyha
Apartman társalgó
Apartman szoba
Apartman szoba
Fürdő
WC

3,74
3,99
3,83
8,40
21,52
12,58
10,64
6,09
1,68

műfű
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC
PVC

68,73
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